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MINISTRIA E BUJQËSISË, 

ZHVILLIMIT RURAL DHE 

ADMINISTRIMIT TË UJËRAVE 

PROJEKTI BURIMET UJORE 

DHE UJITJA 

 

TË NDERUAR QYTETARË 
 

Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Administrimit të Ujërave po realizon rehabilitimin e 

skemës ujitëse të Divjakës me fondet e Bankës Botërore. Punimet për realizimin e këtij 

rehabilitimi kanë filluar në Janar 2017 dhe do të zgjasim përgjatë 8 muajve. Punimet do të 

realizohen nëpermjet bashkimit të kompanive “ALBA KONSTRUKSION shpk 

& CURRI shpk”. 

 

Për një realizim me sukses dhe sa më të mirë të projektit, kërkojmë mbështetjen tuaj duke 

informuar mbikqyrësin e punimeve  në zonë për çdo parregullsi që vëreni gjatë kryerjes së  

punimeve, si dhe në rast dëmtimi të pronës apo të të mbjellave tuaja nga ana e firmës që po 

realizon punimet. 

 

Mbikqyrsi i punimeve, bashkimi i operatorëve "GAUFF GmbH & Co. Engineering KG." 

& "GR Albania Sh.p.k." 

 

Personi i kontaktit në zonë: 

Pandeli Gjeka cel. 0672232352 

 

Në rast se shqetësimi juaj nuk gjen mbështetjen e duhur, ju lutemi informoni për çdo 

ankesë nëpërmjet kontakteve: 

 

 

Bordi Rajonal i Kullimit Fier  
Z. Ferdinant Dervishi (Sektori Lushnje) 

 

 (cel) 0663255707 

 

 

 

 

 

 

Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural 

dhe Administrimit të Ujërave  

 

Tel:  08005056 (pa pagesë) 

 

Emal:  Sekretaria@bujqesia.gov.al 

 

Mund të dërgoni ankesën tuaj me postë në adresën:  

 

Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Administrimit të Ujërave 

Bulevardi”Dëshmorët e Kombit”, Nr2, Tiranë. 

                                                              

Ministria e Bujqësisë, Zhvillimit Rural dhe Administrimit të Ujërave ka impenjimin maksimal që 

të marri në shqyrtim çdo ankesë tuajën. 

 

Ju falënderojmë për bashkëpunimin. 

tel:0672232352

